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 NIEDZIELA PALMOWA CZYLI MĘKI PAŃSKIEJ – Rok B 

KOŹLA 28.03.2021 
 

 

OŁTARZ – Jezu na życiodajnym krzyżu wyśmiany / dziś na ołtarzu krzyża / 

nawet przez świętych niezauważany / tęsknią za „pięknymi” ołtarzami / 

myląc je ze zdobnymi nastawami 
ks. Andrzej Hładki (2021.03.24) 

INTENCJE MSZALNE – 28.03.2021 r. – 05.04.2021 r. 

 

SOBOTA 27.03.2021  Sobota V tyg. Wielkiego Postu 

KOŹLA godz. 17.30: dziękcz.-błag. w 10 rocz. urodzin 

Krzysztofa, o potrzebne łaski i dary Ducha Świętego 

oraz w kolejną rocz. urodzin Piotra 

NIEDZIELA  28.03.2021  NIEDZIELA 

PALMOWA CZYLI MĘKI PAŃSKIEJ 

LIPNO godz. 8.15: ++ z rodz. KRZESIŃSKICH: 

+Maria, +Michał, +Jan, +Józef, +Mikołaj i +Maria 

KOPCZYK 

BOGACZÓW godz. 10.00: +Józef, +Teodozja 

KAZIÓW – w kolejną rocznice śmierci 

KOŹLA godz. 11.45: o z drowie, Boże 

błogosławieństwo - dziękcz.-błag. za rodzinę 

RÓWNICKICH, JANUSZEWSKICH i 

KORCZYŃSKICH 

LETNICA godz.13.15: +Alfons PAŃTAK 

29.03.2021 Wielki Poniedziałek  w diecezji za 

Parafian  Spowiedź święta w Buchałowie od godz. 

17.00 i od godz. 18.00 w Wilkanowie 

31.03.2021  Wielka Środa KOŹLA godz. 17.30: int. 

wolna 

CZWARTEK 01.04.2021  WIELKI CZWARTEK 

KOŹLA godz. 18.00: 1) dziękcz.-błag. w 1 rocz. 

urodzin Adama 2) od Apostolstwa Margaretka w int. 

ks. proboszcza Andrzeja (Msza z Bogaczowa zostanie 

dodatkowo odprawiona w późniejszym terminie) 

PIĄTEK 02.04.2021  WIELKI PIĄTEK 

Liturgia Wielkiego Piątku w Bogaczowie o godz. 

17.00 i w Koźli o godz. 19.15. 

 

 

 

SOBOTA 03.04.2021 WIGILIA PASCHALNA 

ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

BOGACZÓW godz. 17.00:+Maria, +Stanisław, 

+Karolina, +Jan, +Franciszka, +Kazimierz, 

+Władysław, +Jan KACZMARSCY oraz +Elżbieta, 

+Marcin SAWICCY 

KOŹLA godz. 19.15: ++ z rodziny KONWA i ++ z 

rodziny ZDANEK 

NIEDZIELA  04.04.2021  NIEDZIELA 

ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

WYSOKA godz. 8.30: dziękcz.-błag. w 25 r. ślubu 

Elżbiety i Stanisława oraz w 22 r. ur. Macieja i 21 r. ur. 

Klary 

BOGACZÓW godz. 10.00: o zdrowie i łaski Boże w 

rodzinie syna, o dary Ducha Świętego dla Stasia w 8 

rocz. chrztu świętego 

KOŹLA godz. 11.45: +Antonina, +Teodor KOŁTKO 

LETNICA godz.13.15: +Mateusz GANCZAR 

LIPNO godz. 14.30: ++OPIECZONEK +Maria, 

+Władysław, ++SKORUPSKI +Zbigniew, +Stefan, i 

+Maria ŁAŻEWSKA 

05.04.2021 PONIEDZIAŁEK W OKT. 

WIELKANOCY  

LIPNO godz. 8.15: +Olga, +Jan HRYNIEWIECCY, 

+Barbara, +Michał ŁANICCY 

BOGACZÓW godz. 10.00: +Marek, +Wanda 

ADAMCZUK i ++ dziadkowie 

KOŹLA godz. 11.45: dziękcz.-błag. w 31 rocz. ślubu 

Izabeli i Remigiusza 

LETNICA godz.13.15: +Leokadia, +Antonina, 

+Stefan, +Lesław z rodz. KONWA 
 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 
Niedziela Palmowa czyli Męki Pańskiej – 28.03.2021 A.D 

1. ZACZYNA SIĘ WIELKI TYDZIEŃ A.D. 

2021 w dobie pandemii:  

- zachęcam wiernych do przybrania krzyży 

przydrożnych i misyjnych z racji zbliżających się 

świąt paschalnych 

- przypominam o obowiązku zachowania 

abstynencji i postu ścisłego w Wielki Piątek. 

Zachęcam, aby w miarę możliwości zachować 

także post w Wielką Sobotę aż do Wigilii 

Paschalnej. 

- okazja do Spowiedzi Świętej będzie jeszcze w 

Wielki Piątek wieczorem po liturgii w kościele 

parafialnym 

- proszę wszystkich o włączenie się w adorację 

Pana Jezusa duchowo w czasie modlitwy w 

kościele (z zachowaniem limitów i zasad 

bezpieczeństwa) w ołtarzu adoracji oraz przy 

Grobie Pańskim oraz w swoich domach  
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- zachęcam, aby przynieść świece (z osłonkami na 

wosk) na liturgię Wigilii Paschalnej 

- proszę o wypranie szat liturgicznych służby 

liturgicznej (komże) na święta 

- na Wielki Tydzień i Święta Paschalne nie mamy 

pomocy i mam nadzieję, że uda się zrealizować 

przedstawione zamierzenia duszpasterskie. Proszę 

także o modlitwę, o zdrowie w intencji ks. 

Tomasza, proboszcza ze Świdnicy. 

2. Msza św. Wieczerzy Pańskiej w Wielki 

Czwartek, Liturgia ku czci Męki Pańskiej w 

Wielki Piątek i Wigilia Paschalna w Wielką Noc 

sprawowane pod przewodnictwem biskupa w 

gorzowskiej katedrze transmitowane będą od 

czwartku do soboty o godz. 19.00 przez TVP 3 

Gorzów Wielkopolski i Radio Zachód. 

Transmisje parafialne będą dostępne na profilu 

parafii na Facebooku, w miarę możliwości 

technicznych (niestety bardzo słabo jest z sygnałem 

Orange i T- Mobile, dlatego rwą się transmisje).  

3. Msze Święte oraz nabożeństwa w naszej parafii, 

w czasie Wielkiego Tygodnia,  Triduum 

Paschalnego oraz Świąt Wielkanocnych:  

w Koźli: w środę (o godz. 17.30) – intencja wolna, 

pozostałe dni według planu Triduum. 

WIELKI CZWARTEK -  Msza św. Wieczerzy 

Pańskiej w Koźli o 18.00.  

WIELKI PIĄTEK -  pamiątka męki i śmierci Pana 

Jezusa, tego dnia obowiązuje post ścisły i 

abstynencja. Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w Koźli i Bogaczowie od 15.00 

rozpocznie się Drogą Krzyżową, a następnie 

Koronka do Bożego Miłosierdzia (koordynuje Rada 

Kościelna z pomocą Róż Żywego Różańca [w 

czasie każdej godziny w kościele są ustalone 

między sobą osoby]). Liturgia Męki Pańskiej w 

Bogaczowie o 17.00, a w Koźli o 19.15. Proszę o 

udekorowanie wszystkich krzyży przydrożnych.  

WIELKA SOBOTA - TRADYCYJNE 

BŁOGOSŁAWIENIE POKARMÓW NA STÓŁ 

WIELKANOCNY W WIELKĄ SOBOTĘ JEST 

ODWOŁANE W CAŁEJ DIECEZJI. Bp 

Tadeusz Lityński pobłogosławi pokarmy w 

gorzowskiej katedrze. Transmisję z tego 

wydarzenia przeprowadzi o godz. 11.00 TVP 3 

Gorzów Wielkopolski. Zachęcamy do duchowej 

łączności z tym obrzędem przez przygotowanie 

stołu przykrytego obrusem, z umieszczonym na nim 

krzyżem i zapaloną świecą (np. paschalikiem 

Caritas). Wspólna modlitwa z biskupem oraz gest 

błogosławieństwa uczyniony przez jednego z 

domowników obejmie pokarmy przygotowane w 

domu do pobłogosławienia. Błogosławieństwo 

pokarmów może się odbyć także wśród 

domowników przed śniadaniem niedzielnym. Po 

wspólnej modlitwie błogosławieństwo wypowiada 

ojciec, matka lub inna dorosła wierząca osoba. 

Obrzęd jest do pobrania na stronie diecezjalnej 

www.diecezjazg.pl oraz na mojej stronie: 

https://kartkazliturgii.pl/artykuly/274-niedziela-

zmartwychwstania-sniadanie-wielkanocne-w-

rodzinie-2020-a-d  Adoracja Pana Jezusa w 

Grobie w Koźli i Bogaczowie od 15.00 rozpocznie 

się Koronką do Bożego Miłosierdzia (podobnie jak 

dzień wcześniej). Liturgia Wigilii Paschalnej w 

sobotę wieczorem w Bogaczowie o 17.00, w Koźli 

o 19.15. 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  

– Msze święte w Zmartwychwstanie Pańskie 4 

kwietnia: w Wysokiej o 8.30;  w Bogaczowie o 

10.00, w Koźli o 11.45, w Letnicy o 13.15, w 

Lipnie o 14.30 

4. Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy (5 

kwietnia) – II dzień oktawy: w Lipnie o 8.15; w 

Bogaczowie o 10.00; w Koźli o 11.45, w Letnicy o 

13.15 

5. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie 

(do odwołania) proszę umawiać się telefonicznie. 

6. Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii były 

szczególnym czasem łaski od Boga dla Parafian. 

Bardzo dziękuję za udział w naukach 

rekolekcyjnych, skorzystanie z daru Spowiedzi 

świętej, z namaszczenia chorych i za troskę o 

księdza rekolekcjonistę, ks. Marcina. Jestem Wam 

kochani Parafianie wdzięczni za postawę i 

zaangażowanie.  

7. Odwiedziny chorych proszę umawiać 

indywidualnie (tel.) 

8. są jeszcze świece Caritas na stół wielkanocny. 

Ofiara za świecę to 15 zł.  

9. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają 

przepisów bezpieczeństwa sanitarnego dla 

ochrony zdrowia swego i bliźniego. W kościele 

parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 18 OSÓB; w 

LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej 

Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 18 OSÓB; w WYSOKIEJ 

kościół filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 11 

OSÓB; w BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. 

Wawrzyńca MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 18 OSÓB; w LETNICY kościół 

filialny pw. św. Apostołów Szymona i Judy 

Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 11 OSÓB. Są wyznaczone 

numerkami miejsca i proszę tak siadać. Przed 

drzwiami kościoła posługujący będą prowadzić 

liczenie wchodzących PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O 

OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY INTENCJĘ 

https://kartkazliturgii.pl/artykuly/274-niedziela-zmartwychwstania-sniadanie-wielkanocne-w-rodzinie-2020-a-d
https://kartkazliturgii.pl/artykuly/274-niedziela-zmartwychwstania-sniadanie-wielkanocne-w-rodzinie-2020-a-d
https://kartkazliturgii.pl/artykuly/274-niedziela-zmartwychwstania-sniadanie-wielkanocne-w-rodzinie-2020-a-d
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MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE 

ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA. 

Biskup diecezjalny podtrzymuje do odwołania 

ogólną dyspensę od obowiązku uczestnictwa we 

Mszy św. w niedziele i święta nakazane. Dyspensa 

dotyczy wiernych diecezji zielonogórsko-

gorzowskiej oraz katolików przebywających na jej 

terytorium. Nowe przepisy sanitarne, ze względu na 

wzrastającą liczbę zachorowań na Covid-19, 

ustalają następujące zasady uczestnictwa w liturgii: 

dopuszczalny limit osób przebywających w 

kościele – 1 osoba/20 m kw., obowiązek 

zachowania dystansu społecznego – co najmniej 1,5 

m, obowiązek zasłaniania ust i nosa maseczką 

medyczną (z wyjątkiem celebransa). Biskup 

diecezjalny w jedności z episkopatem Polski 

apeluje, w obliczu zagrożenia zdrowia i życia, o 

odpowiedzialność indywidualną i zbiorową oraz 

zobowiązuje wszystkie wspólnoty parafialne 

diecezji zielonogórsko-gorzowskiej do ścisłego 

przestrzegania powyższych przepisów. Prosimy 

parafian o zrozumienie i ścisłe stosowanie tych 

zaleceń oraz o ofiarowanie wszelkich 

niedogodności z tym związanych razem z 

Chrystusem, który „chociaż był Synem, nauczył 

się posłuszeństwa przez to, co wycierpiał. A gdy 

wszystko wykonał, stał się sprawcą zbawienia 

wiecznego dla wszystkich, którzy Go słuchają” 

(Hbr 5,8-9). 

10. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w 

gablotach oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/ i 

na profilu parafii na Facebooku. 

11. Bóg zapłać za OFIARY NA 

UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁÓW W PARAFII. 

(wymienić) 

12. BÓG ZAPŁAĆ za .  KOŹLA: dary na stół 

– dwoje anonimowych darczyńców (D,T,), 

uratowanie sytuacji i szybka pomoc w kotłownie 

(oraz wstępna naprawa) – p. Wiesław Grzywny 

oraz szybkie wsparcie p. Łukasz Gruszczyński i p. 

Mieczysław Sygut, 5 nowych puryfikaterzy – 

anonimowy darczyńca (K), pomoc na plebanii – p. 

Sławomir Wołoszyn (ŻARY); BOGACZÓW: dary 

na stół – rodzina anonimowych darczyńców (M); 

STERKÓW:  dary na stół – p. Małgorzata Wilk; 

WYSOKA: najnowsze wydanie ołtarzowego 

Mszału Rzymskiego z Dodatkiem oraz nowa puszka 

komunijna (była tylko 1) – ze środków składanych 

do Rady Kościelnej; LETNICA:  dary na stół – p. 

Jan Janowski. Bóg zapłać za wszystkie przejawy 

wsparcia duchowego, materialnego i 

finansowego w funkcjonowaniu parafii. 

13. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o 

dalszą; między innymi o posprzątanie na najbliższy 

tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję 

za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby 

sprzątające polecamy, łaskawości Boga. 

14. Wszystkim Parafianom i przybyłym 

Gościom życzę Bożego błogosławieństwa, a 

Solenizantom opieki świętych Patronów, a nam 

wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia duszy 

i ciała.  

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:  

Dominik BUDA, zam. Trzebule zap. 2 (1/2021) 

Sylwia ZIARNO, zam. Wysoka  
               ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

  do Ewangelii  

 

MÓWIĄCY 

przemówił przez oślicę 

osiołek zrozumiał 

osioł zaś uparcie 

opiera się przeciw prośbie 

osioł nie chce być osiołkiem 

a osiołek łypie 

oczkiem 

jak tu stać się  

upartym osłem 

lecz grzbiet jednego 

nosi Pana 

drugiego kije pana 

 

odkrywcą może jesteś morza 

kontynentów 

a czy 

odkryłeś 

jak blisko jest Odkrywca 

ludzkich sekretów? 

blisko jest – jeśli pozwolisz 

albo w czeluści 

tam gdzie się boisz 

odkryj odkrywco Odkrywcę twego 

*** 

 

Odkrywasz? 

Chrystus wiedział 

po co żyje i dlaczego umrze. 

Czy wiesz 

po co żyjesz i dlaczego umrzesz? 
 

ks. Andrzej Hładki – 2018 A.D 

 

 

https://parafiakozla.pl/
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TAJEMNICA GAŁĄZEK OLIWNYCH 
„Gdy Pan nasz Jezus Chrystus przybył do miasta 
Jerozolimy na sześć dni przed swoją męką, 
wielkie tłumy, które zgromadziły się w 
Jerozolimie, aby tam obchodzić Paschę wedle 
Prawa Mojżeszowego, chwyciwszy gałązki palm, 
wybiegły Mu naprzeciw, aby przez palmy okazać 
zwycięstwo jakoby ziemskiego króla w ludzie 
Izraela. U starożytnych bowiem panował 
zwyczaj, aby zwycięzcom dawać palmy. 
Niektórzy jednak spośród tego tłumu ucinali 
gałęzie drzew, szczególnie z oliwek, bo rzecz 
działa się na Górze Oliwnej, aby w razie potrzeby 
wygładzać drogę nadchodzącemu Panu. Tak 
powstał zwyczaj dzisiejszego święta, abyśmy 
śpiewając pieśni, nieśli w rękach gałązki palm 
czy oliwek i abyśmy tę niedzielę nazywali 

niedzielą gałązek palmowych lub oliwnych. Lecz 
fakt, że niesiemy te gałązki, zawiera w sobie 
wielką tajemnicę. Oliwka bowiem, niosąca w 
owocu ukojenie bólu i trudu, oznacza uczynki 
miłosierdzia; także i słowo „miłosierdzie” po 
grecku brzmi „oleos”. Palma zaś, choć ma twardy 
pień, posiada wspaniały koniec, czyli koronę, 
czym pokazuje, że przez twardość życia mamy 
się wznosić ku piękności ziemskiej ojczyzny. I 
dlatego Dawid, poeta i psalmista, śpiewa o mężu 
sprawiedliwym: „Sprawiedliwy zakwitnie jak 
palma” (Ps 91, 13). Nieśmy więc gałązki oliwne 
w ręku, okazując w postępowaniu moc 
miłosierdzia.” 
 

Anonim (IX w.). 
 

 

APEL 

PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI 
O PRZESTRZEGANIE ZASAD BEZPIECZEŃSTWA SANITARNEGO 

PODCZAS UROCZYSTOŚCI RELIGIJNYCH 

Obchody Wielkiego Tygodnia, kończące się Uroczystością Zmartwychwstania Pańskiego, to - dla 
nas katolików i innych chrześcijan na całym świecie - najważniejsze święta. Kolejny już raz 
będziemy obchodzić je w okolicznościach pandemii. 

W tym niełatwym czasie obejmujemy naszą myślą wszystkich chorych, ich rodziny oraz osoby, 
które poświęcają się służbie najbardziej potrzebującym. Wspominamy też tych, którzy odeszli do 
wieczności, zawierzając ich życie Miłosiernemu Bogu. 

W związku z rosnącą liczbą zachorowań mając na uwadze zdrowie i życie Polaków - zwracam się z 
gorącym apelem do kapłanów i wiernych świeckich o skrupulatne przestrzeganie zasad 
bezpieczeństwa sanitarnego podczas celebracji liturgicznych. 

Apeluję do wszystkich o przestrzeganie aktualnego limitu uczestników zgromadzeń religijnych, o 
zachowywanie dystansu społecznego, zakrywanie ust i nosa oraz dezynfekcję dłoni i respektowanie 
zasad higieny w obiektach sakralnych. 

Osoby, które nie będą mogły osobiście uczestniczyć w celebracjach, proszę, aby łączyły się duchowo 
ze wspólnotą Kościoła poprzez modlitwę domową i transmisje medialne. Wprawdzie biskupi 
udzielili dyspensy od obowiązku udziału we Mszy św., jednakże trzeba pamiętać, że transmisje 
nigdy nie zastąpią pełnego uczestnictwa w Eucharystii i przyjmowania sakramentów: „Kto spożywa 
moje Ciało i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu ostatecznym” (J 6,54). 

Pozostawienie otwartych kościołów jest rzeczą niezwykle ważną, bo człowiek jest nie tylko ciałem, 
ale także duszą, a modlitwa - zwłaszcza w momentach doświadczeń i trudów - jest naszym 
umocnieniem na drodze do zbawienia. 

Wierzę, że dzięki odpowiedzialnej i solidarnej trosce nas wszystkich, przeżyjemy nadchodzące 
Święta Zmartwychwstania Pańskiego pełni ufności i nadziei. 

+ Stanisław Gądecki 
Arcybiskup Metropolita Poznański Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski Wiceprzewodniczący Rady Konferencji 

Episkopatów Europy (CCEE) Warszawa, dnia 26 marca 2021 roku 
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